•
.
.

'
.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О четырнадцатом заседании Государственного Совета

Республики Татарстан седьмого созыва

Президиум Государственного Совета Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Татарстан

Созвать четырнадцатое заседание Государственного Совета Республики

Татарстан седьмого созыва 17 октября 2025 года в 1 О часов

в Государственном Большом концертном зале имени Салиха Сайдашева

с вопросом повестки дня «Ежегодное послание Раиса Республики Татарстан

Государственному Совету Республики Татарстан о внутреннем и внешнем

положении республики».

ПредседателЪ Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань

9 октября 2025 года

N2 113-VII ПГС

Ф.Х. Мухаметшин